

جمع آوری تعداد ۱۲۶۷۲ عدد بک و جیس

تاریخ مصرف گذشته در شهرستان دهران

مدیر شبکه بهداشت و درمان شهرستان دهران گفت: در پی بازدیدهای متعدد توسط بازرس بهداشت محیط تعداد ۱۲۶۷۲ بک و جیس غیربهداشتی در سطح شهرستان دهران کشف و جمع آوری شد. به گزارش خبرنگار وب داد دکتر عبدالصاحب شریفی اظهار داشت: واحد بهداشت محیط شبکه بهداشت و درمان شهرستان دهران طی بازدیدهای انجام شده از مراکز تهیه و توزیع و فروش مواد غذایی مناطق شهری نوساز بازرس بهداشت محیط اقدام به جمع آوری و توقیف این حجم از بک و جیس تاریخ مصرف گذشته نموده است. وی ابراز داشت: این اقدام برای قابل مصرف و تاریخ مصرف گذشته بازرس بهداشت محیط به صورت شیمیایی از مراکز تهیه و توزیع و فروش مواد غذایی بازرس بهداشت محیط صبح و عصر و همچنین در طرح های کنترلی و نظارتی ویژه ماه گذشته جمع آوری و توقیف کرده است.

مدیر شبکه بهداشت و درمان شهرستان دهران تصریح کرد: مصرف کنندگان باید در هنگام خرید مواد غذایی به تاریخ مصرف و تاریخ انقضای درج شده درج روی بسته و شرایط نگهداری مواد غذایی توجه کنند. دکتر شریفی همچنین در ادامه از شهروندان درخواست نمود تا در صورت مشاهده هرگونه موارد عرضه مواد غذایی فاسد و غیر قابل مصرف مراتب را به بازرسین بهداشت شبکه بهداشت و درمان شهرستان دهران اعلام کنند تا در اسرع وقت نسبت به کنترل و انجام اقدامات قانونی مربوطه اقدام گردد.

مختصم داورهای بالینی : فقط از فرآورده های دارویی

استاندارد شده طب مکمل استفاده نمایان

دایست یکی از طایف اصلی قطع مصرف کوری و نارسایی کلیه می باشد و در دنیا هر ۶ تا ۷ نفر یک نفر به دلیل دیابت این بین می رود.

بر اساس گزارش مرکز رپوبلسط عمومی و اطلاعات رسانی وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی، دکتر رامین ابریشمی، مختصم داورهای بالینی و دبیر انجمن داروسازان سالتی ایران، با بیان مسأله مطرح گفت: داروسازان مستقیم این بیماری بیش از ۵۰۰ میلیارد در سال هزینه های کلان از نظام های سلامت همه کشورهای دنیا را درگیر خود کرده است. وی افزود: براساس آمار فرانسویین بین المللی دیابت، این بیماری در منطقه خاورمیانه بسیار شیوع می یابد. به طوری که در حال حاضر حدود ۱۰ درصد جمعیت دچار دیابت هستند و پیش بینی می شود تعداد بیماران تا ۲۰ سال آینده در این منطقه ۹۶ درصد افزایش یابد.

دکتر ابریشمی با تأکید بر این که دیابت در تمامی کشورهای دنیا رو به افزایش است گفت: این میزان افزایش در منطقه ما نسبت به سایر دنیا نگران کننده تر است. وی با بیان اینکه در حال حاضر درمان های دارویی بسیار موثری برای این بیماری وجود دارد، تصریح کرد: در کنار آن طب مکمل هم می تواند کمک کننده باشد برای مثال می توان از گیاه خار مریم به عنوان داروی موثری برای کنترل دیابت نام برد.

به گفته دکتر ابریشمی در مقالات علمی نشان داده شده که مصرف روزانه فرآورده های استاندارد شده این گیاه می تواند نقش آفریننده ای در کنار داروهای دهنده و براساس مطالعات مشخص شده که سیر می تواند سوسمنی داروی مقوی برای افزایش قند در مصرف کننده در مصرف طب مکمل تأکید کرد و گفت: آنچه در طب سنتی وارد شده می باشد تا به شواهد علمی روز دنیا نسجده شده و سپس استفاده نموده به طوری که درخوش بسیار از داروهای مورد مصرف در طب سنتی ابریشمی آن در اثبات نرسیده است. وی همچنین تأکید کرد: مصرف کنندگان می بایست فقط از فرآورده های دارویی استاندارد شده طب مکمل استفاده نمایند چرا که مصرف گیاهان دارویی به صورت بیگانه با خطر از دارد که از گیاه تکثیر استفاده شده باشد یا اینکه اگر انتخاب گیاه هم صحیح باشد میزان مواد موثره آن در این حالت مشخص نیست.

دکتر ابریشمی با بیان اینکه مصرف کنندگان طب مکمل باید از باور عقاید عام در خصوص ابریشمی گیاهان دارویی اجتناب نمایند گفت: برای مثال در عوام این اعتقاد وجود دارد که مصرف ترابک می تواند جهت درمان دیابت مفید باشد. اما چندین مطالعه در سطح ملی نشان داده است که ترابک نه تنها برای این بیماری مفید نیست، بلکه باعث افزایش مقاومت به انسولین و افزایش هموگلوبین ۱ می شود و حتی به طور مستقل می تواند باعث ایجاد بیماری های قلبی عروقی شود.

دکتر ابریشمی به نکته اصلاح تعاریف اشاره کرد و گفت: افراد باید تا به نامگذاری درختانی را زریاب نامید و مصرف چربی و نمک خود را محدود کنند. وی افزود: مطالعات نشان داده است که استفاده از رژیم پروتئینی (شامل استفاده فراوان از میوه و سبزی، دانه ها و روغن زیتون) و مصرف اندکی گوشت است و فرآورده های لبنی (برنجی) می تواند جلوی ایجاد دیابت را در افراد در خطر بیماری کاهش دهد. دکتر ابریشمی در ادامه تأکید کرد که رژیم غذایی دچار اضافه وزن باشد می بایست توصیه شود. رژیم غذایی متنوع به کاهش وزن خود اقدام نماید.

نش تخت جدید اتاق عمل در بیمارستان امام (ره) ایلام به بهره برداری می رسد



برخوردار است. تصریح کرد: یکی از برنام های موفق دولت تدبیر و امید، اجرای طرح عظیم و تحولی نظام سلامت بوده که نتایج آن شرف و محسوس می گردد. سلامت کشور ایجاد نموده است و ما نیز در راه اجرای موفق و هرچه بهتر این طرح در استان ایلام با همکاری و همدلی تمام همکاران نهایت تلاش خود را آنکه کار می گیریم.

رئیس دانشگاه علوم پزشکی ایلام گفت: تعداد ۶ تخت جدید اتاق عمل در آینده نزدیک از محل اعتبارات دانشگاه در بیمارستان امام خمینی (ره) ایلام ایجاد خواهد شد. به گزارش خبرنگار وب داد دکتر علی دل پشه در بازدید از بخش های مختلف بیمارستان امام خمینی (ره) ایلام اظهار داشت: در این بیمارستان تعداد ۶ تخت در شرایط فعلی بوده و همچنین تعداد ۶ تخت اتاق عمل در حال ساخت و احداث می باشد و در آینده ای نزدیک به بهره برداری خواهند رسید. وی افزود: خوشبختانه همکاری بسیار خوبی و همکاری و تعامل شایسته ای در بین کارکنان بخش های مختلف بیمارستان وجود دارد که برای انجام خدمات دهی به مردم استفاده می گردد.

رئیس دانشگاه علوم پزشکی ایلام ادامه داد: انجام طرح تحول نظام سلامت موجب

تداوم حمایت دولت و مجلس از طرح تحول نظام سلامت در سال ۹۴



رئیس دانشگاه علوم پزشکی ایلام گفت: در پی رضایت مردم از اجرای طرح تحول نظام سلامت، دولت و مجلس به حمایت خود از تداوم طرح تحول نظام سلامت در سال آینده را قاطعانه اعلام نموده اند.

به گزارش خبرنگار وب داد دکتر علی دل پشه در جلسه ستاد اجرایی طرح تحول نظام سلامت دانشگاه علوم پزشکی ایلام با بیان اینکه اجرای طرح تحول نظام سلامت فرصت بسیار مناسبی برای خدمت رسانی به مردم است، گفت: در این راه مجموعه کارکنان دانشگاه تمام تلاش خود را برای اجرای مطلوب این طرح بکار گرفته است که لازم است از این تلاش های بی شائبه تقدیر نماید.

دکتر دل پشه اجرای مصوبات جلسات طرح تحول نظام سلامت را در پیگیری اهداف آن مورد تأکید و یادآور شد.

رئیس دانشگاه علوم پزشکی ایلام با بیان اینکه اجرای طرح تحول نظام سلامت فرصت بسیار مناسبی برای خدمت رسانی به مردم است، گفت: در این راه مجموعه کارکنان دانشگاه تمام تلاش خود را برای اجرای مطلوب این طرح بکار گرفته است که لازم است از این تلاش های بی شائبه تقدیر نماید.

استقبال بی نظیر مادران ایلامی از زایمان طبیعی بدون درد



جهت زایمان طبیعی بدون درد و آماده خدمات دهی به مرزین می باشد. مدیر بیمارستان شهید مصطفی خمینی شهر ایلام با گفتن: توجع زایمان طبیعی بدون درد با کارتونیکس می تواند از تامل مادران به انجام سزارین کاسته و باعث تسری روند آمار سزارین جامعه شود.

مدیر بیمارستان شهید مصطفی خمینی شهر ایلام گفت: تعداد ۱۰ زایمان مادران در استان کردستان برای اولین بار در قالب زایمان طبیعی بدون درد در بیمارستان شهید مصطفی خمینی شهر ایلام انجام شده است.

به گزارش خبرنگار وب داد علی دل پشه در خصوص انجام این گونه زایمان در استان کردستان گفت: زایمان طبیعی بدون درد در سال گذشته با موفقیت کامل در بیمارستان شهید مصطفی خمینی انجام شده است.

بسی نظیر مادران باردار، مسئولان این بیمارستان اقدام به خرید و فراهم نمودن امکانات و امکانات لازم در طرفت سزارین در جهت پذیرش مادران باردار

الگوی داغته ای در دوران کودکی جایگزین مصرف نمک شود



نمک زیاد رنگ خطرناک برای سلامتی فرد به شمار می رود و در جامعه امروزی که غذاهای آماده ای مانند سسما و سوپ و فست فود مورد استفاده قرار می گیرد، به علت وجود نمک زیاد زمینه های ایجاد بیماری های مختلف را فراهم سازد.

رئیس مرکز بهداشت شهرستان ایلام جایگزینی نمک در غذای کودکان را مفید و موثر در سلامت آنان برشمرد و ادامه داد: اگر جایگزین نمک غذای کودک کمی گذاشته باشد، بسجای آنکه نمک را در این غذای کمی به کار ببریم، آلبومین تازه را بجای نمک استفاده کنیم تا الگوی داغته ای را در وی در همین سنین ایجاد نماید.

رئیس مرکز بهداشت شهرستان ایلام جایگزینی نمک در غذای کودکان را مفید و موثر در سلامت آنان برشمرد و ادامه داد: اگر جایگزین نمک غذای کودک کمی گذاشته باشد، بسجای آنکه نمک را در این غذای کمی به کار ببریم، آلبومین تازه را بجای نمک استفاده کنیم تا الگوی داغته ای را در وی در همین سنین ایجاد نماید.

رئیس مرکز بهداشت شهرستان ایلام گفت: اطلاع رسانی عوارض مصرف نمک زیاد و حذف نمک از غذای کودکان و کاهش مصرف آن در جامعه است. به گزارش خبرنگار وب داد دکتر علیرضا شریفی اظهار داشت: نمک به عنوان یک نیاز بدن برای سوخت و ساز و انتقال پیام های عصبی و کارکرد عضلات محسوب می گردد و با بررسی این موارد می توان به نقش ارزنده و پریمی آن در بدن پی برد.



سال ۹۳، شماره ۵۸، دی ماه ۹۳

اجرای فاز اول طرح ارتقاء هتلینگ در بیمارستان امام رضا (ع) ایوان



رئیس بیمارستان امام رضا (ع) ایوان از اجرای فاز اول طرح ارتقاء هتلینگ در رسانی برنامه تحول نظام سلامت در این بیمارستان خبر داد. به گزارش خبرنگار وب داد دکتر احمدی با بیان اینکه فاز اول این طرح به بخش های بستری بیمارستان با صرف هزینه ۵۰ میلیون ریال انجام شده، اظهار کرد: ارتقای هتلینگ بیمارستان ها به منظور افزایش رضایتدنی بیماران در طرح تحول نظام سلامت پیش بینی شده است.

رئیس بیمارستان امام رضا (ع) ایوان ادامه داد: بهسازی تخت، دیوارها، درها، تجهیزات پزشکی، رنگ آمیزی فضای داخلی و سرویس بهداشتی، سیستم گرمایشی و سرمایشی، سرویس های بهداشتی و سایر امکانات رفاهی از جمله اقداماتی هستند که در راستای اجرای هتلینگ در بیمارستان ها به منظور ارائه خدمات بهتر و رضایت بیماران و مرزین مورد توجه قرار گرفته اند.

بخش سونوگرافی بیمارستان حضرت امام رضا (ع) ایوان راه اندازی شد



بخش سونوگرافی بیمارستان حضرت امام رضا (ع) شهرستان ایوان هر روز به جز روزهای تعطیل راه اندازی گردید.

به گزارش خبرنگار وب داد رئیس بیمارستان امام رضا (ع) شهرستان ایوان در رابطه اظهار داشت: این بخش که در مرکز تخصصی این بیمارستان آغاز بکار کرده، قادر است روزانه به ۹۰ بیمار اورژانسی، بستری و آزاد خدمات درمانی ارائه کند. دانشسر احمدی افزود: با توجه به جنب خاص خدمت رفاهی تخصصی رادیولوژی و سونوگرافی، بخش سونوگرافی بیمارستان امام رضا (ع) محصور صبح و عصر به مراجعان خدمات دهد خواهد داشت.

طرح کشوری پیمایش آسم در شبکه بهداشت شهرستان ایوان انجام شد

طرح کشوری پیمایش آسم با هدف مطالعه علائم بیماری در کودکان و بزرگسالان از سوی شبکه بهداشت و درمان شهرستان ایوان انجام شد. به گزارش خبرنگار وب داد، کارشناس مسئول بیماری های شبکه بهداشت و درمان شهرستان ایوان اظهار داشت: پیمایش آسم در کودکان و بزرگسالان و شیوع آن در جامعه برپروژه است و نه تنها بزرگسالان بلکه کودکان و نوجوانان به عنوان یکی از مهمترین گروه های در معرض خطر این بیماری محسوب می شوند.

بسیم هدف از اجرای این طرح در تعیین وضعیت آسم در کودکان و عتوان و اظهار داشت: طرح پیمایش آسم در مرحله اول در گروه سنی ۳ تا ۴ ساله و براساس خونه های تعیین شده کشوری، از هفت اذر در حال اجرا می باشد.